Expte.- D-00437/1 1.- H.C.Df 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORbENANZA  11070 

•• 

rtículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
2.796,92.- (PESOS DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 

IWII Co 1 NOVENTA Y DOS CENTAVOS), a favor de la ex agente Sra. Amalia Moar, 
Legajo N° 15683/9, D.N.I. Ñ0  3.041 .664,en concepto de 28 días corridos de 
Beneficios y Compensaciones/08.- 

. 	SJ.07 -U.EJ.14-P.32 

Benef. y Comp./08 	 $ 2.796,92.-